
Uchwała nr 124/VI/2013 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia26 czerwca 2013 r. 
  

w sprawie: likwidacji Rektorskiego Funduszu Stypendialnego Uniwersytetu 
Jagiellońskiego: 

 

Działając na podstawie § 24 pkt 14 w związku z § 134 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego likwiduje Rektorski Fundusz Stypendialny utworzony 
jako Własny Fundusz Stypendialny Uczelni.  

§ 2 

Traci moc uchwała nr 13/V/2002 Senatu UJ z 29 maja 2002 roku w sprawie utworzenia 
Rektorskiego Funduszu Stypendialnego (z późn. zm.).  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


